[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09.02.2024г   № 20
Об отмене постановления Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 19.01.2024г №14
Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

постановляет:
1. Отменить Постановление Администрацией Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 19.01.2024года №20 «О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательных участков по выборам Президента Российской Федерации с 15 по 17 марта 2024 года на территории Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                     Яскин А.Г.